
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Terça-feira •  26 de junho de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 160

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 31/2018) ............................................................................. 2
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 05/2018) ...................................................................... 3



Terça-feira
2 6  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 160

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 31/2018)

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

AT0ADMINISTRA TIVO Nª31/2018

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições legais

e consoante ao quanto dispõe o Artigo 22, inciso [ e alínea A do

Regimento Interno, RESOL VE:

Fica determinado que durante o período de recesso parlamentar, o

expediente será compreendido das 08 às 12 horas em todos os setores de

forma inclistinta1 até para diminuir gastos, retornando ao rito normal a

partir do dia 06 de agosto do ano em curso.

Cumpra-se, comunique-se, publique-se.

Gabinete da Presidência, 26 de junho de 2018

Nªlva Coelha

Presidente

DÉIETE LEGlSLATÍVU

E B E M O —

mega] _0 »”150 Já)

“%;“???ng



Terça-feira
2 6  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 160

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 05/2018)

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº05/2018

O Presidente da Cámara Municipal no uso de suas atribuições legais e

consoante ao quanto dispõe o Artigo [28 e seus parágrafos do Regimento

Interno, resolve convocar uma (01) Sessão Extraordinária sem ônus, a realizar—

se no próximo dia 04 (quarta feira) do mês de julho do ano em curso, às 10h,

para apreciação da seguinte pauta:

] - Projeto de Lei nº75/2018 que trata da LDO — Lei de diretrizes

Orçamentárias para o exercíciafínanceiro de 2019.

Gabinete da Presidência, 25 dejunho de 2018

  

. , a Coelho

Presidente

DEPT" LEGISLATIVO

R E C E B E M 0 s -

EM,!ZÉLQQÍM

(] í Mes—M
,

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 31/2018)
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 05/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-06-26T11:28:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




